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ΧΡΥΣΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
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Σε εφαρμογή των ακόλουθων οδηγιών: 
 

 
δηλώνει ότι:  
 
το προϊόν S-2055-4, Δέκτης 4 καναλιών 
Μοντέλο: S-2055-4 

 
συμμορφώνεται με τις ισχύουσες διατάξεις και απαιτήσεις. Έχει σχεδιαστεί 
ακολουθώντας και εφαρμόζοντας τις σχετικές διατάξεις και προδιαγραφές που 
αναφέρονται παραπάνω. 
Γιαννοπούλου Χρυσή 
 

• Radio & Telecommunications Terminal Equipment directive 1999/5/EC 

• EN60950 

• EN301489-1 

• EN301489-3 

• EN300220-3 
 

  
 


